
 

1/2 
 

DECRETO DIRETTORIALE  

DECRETO DIRETTORIALE DI APPROVAZIONE ATTI E CONFERIMENTO INCARICO - 

Bando DD n. 633 del 17/11/2025 per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante 

affidamento e/o mediante contratto di diritto privato a tempo determinato per attività didattiche 

integrative, propedeutiche e di recupero nell’ambito dei corsi di laurea triennale del DIMEG 

Il Direttore del Dipartimento di  

Ingegneria Meccanica, Energetica e Gestionale (DIMEG) 

 

Visto il “Regolamento per il conferimento di incarichi di insegnamento nei corsi di studio 

dell’Università della Calabria”, emanato con D.R. n. 1961 del 24/09/2012; 

Visto il D.D. 633 del 17/11/2025, con cui è stato emanato il Bando di selezione pubblica, a 

mezzo di valutazione comparativa di titoli, per il conferimento di n. 1 (uno) incarico per 

attività di docenza, mediante affidamento e/o mediante contratto di diritto privato a 

tempo determinato per attività didattiche integrative, propedeutiche e di recupero 

nell’ambito dei corsi di laurea triennale del DIMEG; 

Visto il D.D. 675 del 28/11/2025, con cui si è provveduto a nominare la Commissione 

Giudicatrice; 

Visti       gli atti di tale Commissione, riunione del 09/12/2025; 

Constatata     la regolarità del procedimento seguito e degli atti formati dalla suddetta commissione; 

Ritenuto necessario dover provvedere all’approvazione degli atti; 

DECRETA 

Art. 1 Sono approvati gli atti della Selezione Pubblica, indetta con D.D. n. 633 del 17/11/2025.  

Art. 2 È approvata la seguente graduatoria di merito della Selezione Pubblica indicata nell’art. 

1; 

 

Insegnamento 
Cod. 

Settore 
Ore 

COGNOME 

/NOME 

Specificità 

produzione 

scientifica e 

pertinenza 

pubblicazioni 

(massimo 20 

punti) 

Curriculum 

complessivo 

(massimo 

40 punti) 

Esperienze 

didattiche 

(massimo 

40 punti) 

TOTALE 
Idoneità 

all'incarico 

Corso di 

recupero di 

Analisi 

Matematica 1 

MAT/05 30 

SCIUNZI 

Berardino 

(Prot. 

270125 del 

25/11/2025) 

20 40 35 95 Sì 
 



 

2/2 
 

CARBONE 

Ingrid (Prot. 

271587 del 

27/11/2025) 

20 15,2 35 70,2 Sì 

 

 

ZACCARO 

Francesco 

(Prot. 

268497 del 

24/11/2025) 

0 0 6 6 Sì 

 

 

GRECO 

Eugenio 

(Prot. 

269438 del 

25/11/2025) 

0 0 0 0 Sì 

 

 

 

 Art. 3 In conseguenza alla seguente graduatoria, è dichiarato vincitore della Selezione pubblica 

indicata all’art. 1: 

- Berardino SCIUNZI,  

Incarico di insegnamento “Corso di recupero di Analisi Matematica 1” – SSD 

MAT/05, ore 30. 

Art. 4  Si autorizzano gli organi competenti del Dipartimento a predisporre i relativi 

provvedimenti; 

Art. 5  Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento all’indirizzo 

http://www.dimeg.unical.it – sezione bandi, e sul portale Amministrazione Trasparente 

dell’Università della Calabria https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it.  

Il presente decreto sarà assoggettato a ratifica da parte del Consiglio di Dipartimento. 

 

Rende (CS)                                   
                      Il Direttore del DIMEG 

                       (Prof. Ing. Maurizio MUZZUPAPPA) 

 

 
 

 

 

 

 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento 

cartaceo e la firma 

 

 
 

https://unical.portaleamministrazionetrasparente.it/

		2025-12-12T16:41:49+0100
	IT
	MAURIZIO MUZZUPAPPA




